



Obecní úřad Katov

Katov 29, 594 55 Dolní Loučky

V Katově dne 12. 12. 2023

Věc : Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Obecní úřad Katov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaší žádosti Vám sděluji:

- 1) Od 1. ledna do 30. listopadu 2023 obecní úřad provedl 22 legalizací či vidimací
- 2) V tomtéž období provedl úřad 4 změny trvalého pobytu a nevydal žádné rozhodnutí o zrušení trvalého pobytu
- 3) Rozhodnutí o povolení kácení dřevin mimo les, rozhodnutí o zamítnutí žádosti o povolení kácení dřevin mimo les a závazná stanoviska ke kácení dřevin nebyla v období od 1. ledna do 30. listopadu 2023 žádná vydána

S pozdravem

Mgr. Jiří Urbánek
starosta obce